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SURAT TUGAS
No. 1162/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : RIYA WIDAYANTI, S.Kom, MMSI
No. Dosen / NIP : 1162 / 201040163
NIDN / NIDK : 0311087701
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)
Alamat : JL. AUP BARAT III/36
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB974 Manajemen Audit 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Audit Dosen : RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI (1162)

Kode MK dan Kelas : FEB974 KH002

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (KBM203)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 24 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 4 Nov
2024

10:00 -
12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
KBM203

Teori 24 Pengertian
Umum dan
Konsep Dasar
Manajemen
Audit Kp sesi 1
16/09/2024

Tatap Muka Kendali
Keamanan SI

Selesai

2/1 Senin, 23
Sep 2024

10:00 -
12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
KBM203

Teori 24 AUDIT
INTERNAL

Tatap Muka Pendahuluan
Manajemen
Audit

Selesai

3/1 Senin, 30
Sep 2024

10:00 -
12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
KBM203

Teori 23 JENIS - JENIS
AUDDIT
MANAJEMEN

Tatap Muka Audit Internal Selesai

4/1 Senin, 7 Okt
2024

10:00 -
12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
KBM203

Teori 24 Tahapan
Pelaksanaan
Audit
Manajemen

Tatap Muka Pengendalian
internal

Selesai

5/1 Senin, 14
Okt 2024

10:00 -
12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
KBM203

Teori 23 TEKNIK AUDIT
DALAM AUDIT
MANAJEMEN

Tatap Muka Jenis audit
manajemen

Selesai

6/1 Senin, 21
Okt 2024

10:00 -
12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
KBM203

Teori 24 KERTAS KERJA
AUDIT

Tatap Muka Pengenalan
framework

Selesai

7/1 Senin, 28
Okt 2024

10:00 -
12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
KBM203

Teori 21 Pelaporan Hasil
Audit
Manajemen

Tatap Muka Kuis dan Review
...

Selesai

8/1 Senin, 18
Nov 2024

10:00 -
12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
KBM203

Teori 24 AUDIT
SUMBER DAYA
MANUSIA

Tatap Muka Audit SDM Selesai

9/1 Senin, 25
Nov 2024

10:00 -
12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
KBM203

Teori 24 AUDIT FUNGSI
ORGANISASI
PEMASARAN

Tatap Muka Audit Fungsi
organisasi
Pemasaran

Selesai

10/1 Senin, 2 Des
2024

10:00 -
12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
KBM203

Teori 24 AUDIT FUNGSI
PRODUKSI
DAN OPERASI

Tatap Muka Audit Produksi
dan Operasi

Selesai

11/1 Senin, 9 Des
2024

10:00 -
12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
KBM203

Teori 19 AUDIT SISTEM
KEPASTIAN
MUTU

Tatap Muka Audit Fungsi
Produksi

Selesai

12/1 Senin, 16
Des 2024

10:00 -
12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
KBM203

Teori 24 AUDIT
PENGOLAHAN
DATA
ELEKTRONIK

Tatap Muka Audit data
elektronik- tugas

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

2/23/25, 9:34 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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13/1 Senin, 6 Jan
2025

10:00 -
12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
KBM203

Teori 22 Audit Forensic
dan
Investigative

Tatap Muka Kuis membuat
Kertas kerja
audit

Selesai

14/1 Senin, 13
Jan 2025

10:00 -
12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang :
KBM203

Teori 24 AUDIT SEKTOR
PUBLIK DAN
TATANAN
KELEMBAGAAN

Tatap Muka AUDIT SEKTOR
PUBLIK DAN
TATANAN
KELEMBAGAAN

Selesai

2/23/25, 9:34 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : FEB974 Kelas : KH002 Dosen : RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI
Matakuliah : Manajemen Audit  
Prodi : Akuntansi  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20210102086 Yessica Puspa Wardhani 85,71 78 75 90 90 70 80,07 4,00 A
2 20220803002 Maximus Susilo Widiarto 100 78 75 90 60 70 78,5 3,70 A-
3 20220803009 Ariel Rafael Yahya 100 78 75 90 60 70 78,5 3,70 A-
4 20220803012 Helmy Pramudita 100 86 75 90 90 70 85,5 4,00 A
5 20220803024 Ai Selpia Andita 100 85 75 90 60 70 82 4,00 A
6 20220803025 Alfina Poetri Abdillah 100 85 75 90 60 70 82 4,00 A
7 20220803028 Nabila Eka Syntia Dewi 100 85 75 90 60 70 82 4,00 A
8 20220803032 Dalton Safety Suffer Gultom 100 75 75 75 70 70 76,5 3,30 B+
9 20220803037 Dimas Saputro 100 75 75 0 0 70 62 2,30 C+

10 20220803045 Fakhruddin Naufal 92,86 75 75 80 80 70 77,29 3,70 A-
11 20220803049 Bonifasius Wahyu Indarto 100 78 75 90 80 70 80,5 4,00 A
12 20220803050 M. Dzikri Irsal 100 78 75 75 75 70 78,5 3,70 A-
13 20220803052 Anggi Puspita Sari 100 85 75 85 85 70 84 4,00 A
14 20220803055 Muhamad Irfansyah 92,86 78 75 85 65 70 77,79 3,70 A-
15 20220803064 Rifqah Haura Maharani 100 85 75 75 60 70 80,5 4,00 A
16 20220803065 Agfan Dellano 78,57 75 75 0 0 70 59,86 1,00 D
17 20220803067 Nandita Astriyani 100 75 75 70 60 70 75 3,30 B+
18 20220803071 Nadiya Putri Yurisman 100 75 75 80 70 70 77 3,70 A-
19 20220803076 Rizky Muhammad Rofif 100 85 75 75 70 70 81,5 4,00 A
20 20220803092 Alvy Aprianingsih 100 75 75 75 70 70 76,5 3,30 B+
21 20220803094 M Ghazy Al Ghifari 85,71 85 75 60 60 70 77,57 3,70 A-
22 20220803095 Faron Al Giffari 100 75 75 60 60 70 74 3,30 B+
23 20220803096 Gabriela Marry Christiana Simanjuntak 100 75 75 90 90 70 80 4,00 A
24 20220803132 Primas Tuti Agustina Syahyanti 100 75 75 70 75 70 76,5 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI
NIP. 220090840 NIP. 1162
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Manajemen Audit Dosen : RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI (1162)
Kode MK dan Seksi : FEB974 (KH002)
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (KBM203)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

04
Nov

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

18
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

06
Jan

13
Jan

1. YESSICA PUSPA WARDHANI 20210102086 H H H H H H A H H H A H H H

2. MAXIMUS SUSILO WIDIARTO 20220803002 H H H H H H H H H H H H H H

3. ARIEL RAFAEL YAHYA 20220803009 H H H H H H H H H H H H H H

4. HELMY PRAMUDITA 20220803012 H H H H H H H H H H H H H H

5. AI SELPIA ANDITA 20220803024 H H H H H H H H H H H H H H

6. ALFINA POETRI ABDILLAH 20220803025 H H H H H H H H H H H H H H

7. NABILA EKA SYNTIA DEWI 20220803028 H H H H H H H H H H H H H H

8. DALTON SAFETY SUFFER GULTOM 20220803032 H H H H H H S H H H H H H H

9. DIMAS SAPUTRO 20220803037 H H H H H H H H H H H H H H

10. FAKHRUDDIN NAUFAL 20220803045 H H H H S H H H H H A H H H

11. BONIFASIUS WAHYU INDARTO 20220803049 H H H H H H I H H H H H H H

12. M. DZIKRI IRSAL 20220803050 H H H H H H H H H H H H H H

13. ANGGI PUSPITA SARI 20220803052 H H H H H H H H H H H H H H

14. MUHAMAD IRFANSYAH 20220803055 H H H H H H H H H H A H H H

15. RIFQAH HAURA MAHARANI 20220803064 H H H H H H H H H H H H H H

16. AGFAN DELLANO 20220803065 H H A H H H H H H H A H A H

17. NANDITA ASTRIYANI 20220803067 H H H H H H H H H H H H H H

18. NADIYA PUTRI YURISMAN 20220803071 H H H H H H H H H H H H H H

19. RIZKY MUHAMMAD ROFIF 20220803076 H H H H H H H H H H H H H H

20. ALVY APRIANINGSIH 20220803092 H H H H H H H H H H H H H H

21. M GHAZY AL GHIFARI 20220803094 H H H H H H H H H H A H A H

22. FARON AL GIFFARI 20220803095 H H H H H H H H H H H H H H

23. GABRIELA MARRY CHRISTIANA SIMANJUNTAK 20220803096 H H H H H H H H H H H H H H

24. PRIMAS TUTI AGUSTINA SYAHYANTI 20220803132 H H H H H H H H H H H H H H
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